Resolução 001/REITORIA/UNIVATES          Lajeado, 04 de janeiro de 2010

Aprova  o  pagamento  de  benefícios  a  alunos

através do Fundo de Apoio ao Estudante – FAE,

referente ao mês de dezembro de 2009

O Reitor do Centro Universitário UNIVATES, no uso de suas atribuições

estatutárias e conforme Resolução 089/REITORIA/UNIVATES, de 29/07/2009,

R E S O L V E:

Art. 1º Aprovar o pagamento de valores a alunos conforme especificação

constante da listagem anexa, que faz parte integrante da presente Resolução, referente

a benefícios do Fundo de Apoio ao Estudante – FAE para o mês de dezembro de 2009.

Art. 2º  A presente Resolução vigora a partir da data de sua assinatura,

revogadas as disposições em contrário.

Ney José Lazzari
Reitor Centro Universitário

UNIVATES

Resolução 001/REITORIA/UNIVATES, de 04/01/2010 2

FAE – DEZEMBRO/2009

CÓDIGO ALUNO CENTRO DE
CUSTO VALOR

1 345718 ADELIR ANTONIO DOS SANTOS 10102002 R$ 556,66

2 346788 ADRIANO JOVINO DA SILVA 10101003 R$ 337,41

3 505624 ALINE PATRÍCIA NOLL 10102008 R$ 674,82

4 519050 ANA CLAUDIA CARLESSO DORIGONI 10201100 R$ 535,00

5 514024 ANDRESSA HORN 10201003 R$ 78,30

6 526471 ANDRESSA STEINDORF 10201003 R$ 465,00

7 529042 ANGELICA VON MUHLEN 10201003 R$ 344,32

8 535390 ARLETE GISLAINE SANTOS DA SILVA 10201015 R$ 215,20

9 517863 BRUNA WEBER SCOLARI 10103007 R$ 644,47

10 518499 CARLOS EDUARDO VENDRAMIN 10102002 R$ 556,66

11 533045 CLAUDETE TERESINHA QUEIROZ DA CUNHA 10201003 R$ 226,87

12 512542 DANIELA FELICETTI DA SILVA 10103007 R$ 618,20

13 201011 EDUARDO SCHMITZ 10102011 R$ 168,71

14 513906 ELISABETE SPIEKERMANN 10201003 R$ 536,80

15 535398 ELIS BOTH 10201015 R$ 215,20

16 2821 ERCIO VANOR KLEIN 10101003 R$ 843,53

17 507957 EVANDRO LUIS BEHNEN 10201004 R$ 247,20

18 529327 FABIANE HENZ 10102011 R$ 337,41

19 509939 FRANCIELE TIBOLA 10201003 R$ 234,90

20 526436 GLADIS LIBERACI QUINOT SCHERER 10201014 R$ 195,75

21 504818 GRACIELA MÂNICA 10201006 R$ 206,40

22 521803 ISMAEL COLOMBO 10104008 R$ 742,21

23 522226 JULIANE GREGORY REICHENBACH 10101003 R$ 430,20

24 528746 JULIA ROBERTA FÜHR 10101003 R$ 337,41

25 518074 JOÃO PLÍNIO DE SOUZA 10102010 R$ 337,41

26 201386 MÁRCIO DAL CIN 10101003 R$ 506,12

27 518609 MARCOS SIGNORI 10102001 R$ 222,66

28 517714 MARIA REBELATTO 10201003 R$ 561,97

Resolução 001/REITORIA/UNIVATES, de 04/01/2010 3

CÓDIGO ALUNO CENTRO DE
CUSTO VALOR

29 519048 MARLENE TERESINHA DA SILVA KEIL 10201100 R$ 443,69

30 533952 MARLETE HANSEN 10103012 R$ 404,88

31 515384 PATRÍCIA VANESSA SCHUBERT 10101001 -R$ 337,41

32 514074 PAULA ROBERTA SCHEID PARANHOS 10102005 R$ 168,71

33 321446 RAQUEL JANDRÉIA KÜNZEL 10101003 R$ 337,41

34 511413 RAQUEL MARTINI 10201003 R$ 179,70

35 533030 REGIS ADRIANO DIER 10201015 R$ 215,20

36 100375 ROSEMERI AMES 10101003 R$ 506,12

37 342424 SAMUEL MARTINS 10102011 R$ 674,83

38 505772 SILVANE GIARETTA 10102002 R$ 454,60

39 310596 TATIANA DENTEE 10101001 R$ 302,83

40 517287 VANESSA GROFF 10103007 R$ 253,06

Total R$ 14.980,41